
Espelho do BU recebido

 de 20

Gerenciamento 2018 28/10/2018

22:06:18

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 1

28/10/2018Eleições

Município: 80446 - SUL BRASIL

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:18:24

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 4DD7E00A

151.772

0083

0057

1769184

25/09/2018 11:37:00

 627.651.749.807.237.138.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:03:01Data de geração do BU:

1015Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:5028/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 215 Comparecimento: 181 Faltosos: 34

Habilitados por ano de nascimento: 10

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 91

GELSON MERÍSIO - 55 54

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

18

0

145

18

181

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 20

Gerenciamento 2018 28/10/2018

22:06:18

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 2

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 215 Comparecimento: 181 Faltosos: 34

Habilitados por ano de nascimento: 10

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 81

JAIR BOLSONARO - 17 90

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

3

0

171

7

181

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 20

Gerenciamento 2018 28/10/2018

22:06:18

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 3

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:18:25

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 4DD7E00A

712.634

0083

0058

1804713

25/09/2018 11:42:00

 577.146.804.502.923.746.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:02:27Data de geração do BU:

1015Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:2628/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 216 Comparecimento: 186 Faltosos: 30

Habilitados por ano de nascimento: 12

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 83

GELSON MERÍSIO - 55 77

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

12

0

160

14

186

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 20

Gerenciamento 2018 28/10/2018

22:06:18

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 4

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 216 Comparecimento: 186 Faltosos: 30

Habilitados por ano de nascimento: 12

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 69

JAIR BOLSONARO - 17 103

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

6

0

172

8

186

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 20

Gerenciamento 2018 28/10/2018

22:06:18

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 5

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:18:26

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 4DD7E00A

650.208

0083

0059

1776507

25/09/2018 11:46:00

 455.934.793.290.081.951.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:01:50Data de geração do BU:

1015Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:1828/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 211 Comparecimento: 181 Faltosos: 30

Habilitados por ano de nascimento: 12

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 81

GELSON MERÍSIO - 55 67

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

13

0

148

20

181

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 20

Gerenciamento 2018 28/10/2018

22:06:18

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 6

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 211 Comparecimento: 181 Faltosos: 30

Habilitados por ano de nascimento: 12

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 91

JAIR BOLSONARO - 17 76

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

7

0

167

7

181

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 20

Gerenciamento 2018 28/10/2018

22:06:18

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 7

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:17:30

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 4DD7E00A

465.051

0083

0060

1769423

25/09/2018 11:49:00

 122.601.549.457.961.003.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:02:32Data de geração do BU:

1015Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:4328/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 216 Comparecimento: 178 Faltosos: 38

Habilitados por ano de nascimento: 12

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 84

GELSON MERÍSIO - 55 66

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

14

0

150

14

178

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 20

Gerenciamento 2018 28/10/2018

22:06:18

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 8

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 216 Comparecimento: 178 Faltosos: 38

Habilitados por ano de nascimento: 12

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 72

JAIR BOLSONARO - 17 93

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

5

0

165

8

178

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 20

Gerenciamento 2018 28/10/2018

22:06:18

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 9

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:17:31

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 4DD7E00A

313.895

0083

0061

1770983

25/09/2018 11:54:00

 264.015.793.971.844.361.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:01:53Data de geração do BU:

1015Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:4128/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 209 Comparecimento: 178 Faltosos: 31

Habilitados por ano de nascimento: 16

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 83

GELSON MERÍSIO - 55 64

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

8

0

147

23

178

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 20

Gerenciamento 2018 28/10/2018

22:06:18

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 10

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 209 Comparecimento: 178 Faltosos: 31

Habilitados por ano de nascimento: 16

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 88

JAIR BOLSONARO - 17 77

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

5

0

165

8

178

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 20

Gerenciamento 2018 28/10/2018

22:06:18

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 11

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:17:32

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 4DD7E00A

289.819

0083

0062

1778792

25/09/2018 11:59:00

 809.469.445.325.739.201.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:02:29Data de geração do BU:

1015Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:01:1028/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 215 Comparecimento: 185 Faltosos: 30

Habilitados por ano de nascimento: 16

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 90

GELSON MERÍSIO - 55 69

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

8

0

159

18

185

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 20

Gerenciamento 2018 28/10/2018

22:06:18

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 12

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 215 Comparecimento: 185 Faltosos: 30

Habilitados por ano de nascimento: 16

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 82

JAIR BOLSONARO - 17 93

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

4

0

175

6

185

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 20

Gerenciamento 2018 28/10/2018

22:06:18

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 13

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:17:33

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 4DD7E00A

733.146

0083

0063

1769959

25/09/2018 12:04:00

 122.601.871.657.362.400.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:02:22Data de geração do BU:

1023Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:1928/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 258 Comparecimento: 241 Faltosos: 17

Habilitados por ano de nascimento: 18

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 101

GELSON MERÍSIO - 55 108

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

13

0

209

19

241

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 20

Gerenciamento 2018 28/10/2018

22:06:18

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 14

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 258 Comparecimento: 241 Faltosos: 17

Habilitados por ano de nascimento: 18

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 110

JAIR BOLSONARO - 17 123

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

4

0

233

4

241

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 20

Gerenciamento 2018 28/10/2018

22:06:18

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 15

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:15:36

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 4DD7E00A

025.934

0083

0065

1829332

25/09/2018 13:25:00

 940.883.913.439.547.051.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:01:44Data de geração do BU:

1058Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:1228/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 230 Comparecimento: 201 Faltosos: 29

Habilitados por ano de nascimento: 7

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 69

GELSON MERÍSIO - 55 78

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

29

0

147

25

201

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 20

Gerenciamento 2018 28/10/2018

22:06:18

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 16

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 230 Comparecimento: 201 Faltosos: 29

Habilitados por ano de nascimento: 7

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 112

JAIR BOLSONARO - 17 72

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

7

0

184

10

201

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 20

Gerenciamento 2018 28/10/2018

22:06:18

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 17

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:24:38

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 4DD7E00A

729.167

0083

0068

1777907

25/09/2018 13:29:00

 082.297.383.253.968.263.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:02:31Data de geração do BU:

1066Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:3928/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 164 Comparecimento: 151 Faltosos: 13

Habilitados por ano de nascimento: 6

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 73

GELSON MERÍSIO - 55 59

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

4

0

132

15

151

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 20

Gerenciamento 2018 28/10/2018

22:06:18

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 18

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 164 Comparecimento: 151 Faltosos: 13

Habilitados por ano de nascimento: 6

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 59

JAIR BOLSONARO - 17 86

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

1

0

145

5

151

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 20

Gerenciamento 2018 28/10/2018

22:06:18

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 19

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:22:04

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 426556ED

425.408

0083

0069

1509209

04/10/2018 10:15:00

 103.699.103.027.051.213.

0070 / 0071 / 0072

Data da carga:

28/10/2018 17:02:51Data de geração do BU:

1074Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:2328/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 434 Comparecimento: 377 Faltosos: 57

Habilitados por ano de nascimento: 22

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 153

GELSON MERÍSIO - 55 153

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

13

0

306

58

377

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 20

Gerenciamento 2018 28/10/2018

22:06:18

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 20

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 434 Comparecimento: 377 Faltosos: 57

Habilitados por ano de nascimento: 22

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 185

JAIR BOLSONARO - 17 172

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

7

0

357

13

377

Total de votos nominais:


